
Příloha č. 7 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PLNĚNÍ PODMÍNEK SOVZ [VZOR] 
 

Já, 

…, sídlem …, IČ: …, zastoupený: … tímto v souvislosti s plněním veřejné zakázky s názvem „VŠCHT Praha – 
Rekonstrukce excelentních laboratoří“ (dále jen „Veřejná zakázka“) činím čestné prohlášení, že v průběhu 
…kalendářního měsíce: 

 byly veškeré práce na plnění Veřejné zakázky prováděny v souladu s pracovněprávními předpisy 
(zejména s úpravou odměňování, organizace pracovní doby, doby odpočinku, pravidel bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci), 

 všichni cizí státní příslušníci, kteří se podílejí na plnění Veřejné zakázky, splňují podmínky pobytu a výkonu 
příslušné výdělečné činnosti cizinců (tedy zejména mají potřebná povolení k pobytu na území České 
republiky, pracovní povolení, atp.), 

 všechny osoby podílející se na plnění Veřejné zakázky, jsou řádně vedeny v příslušných registrech 
(zejména registrech vztahujících se k agendě daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění 
a sociálního zabezpečení), 

 jako Poddodavatelé jsou k plnění Veřejné zakázky využívány výhradně právnické či fyzické osoby 
s příslušným oprávněním k podnikání,  

 všichni zaměstnanci Dodavatele i všichni zaměstnanci jeho Poddodavatelů byli řádně proškoleni ohledně 
problematiky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

 všichni zaměstnanci Dodavatele i všichni zaměstnanci jeho Poddodavatelů byli řádně vybaveni osobními 
ochrannými pracovními prostředky v souladu s platnou právní úpravou, vedeni k dodržování pravidel 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v tomto ohledu kontrolováni. 

 

V […] dne […]  

 

 

 [Obchodní firma] 

[Jméno zástupce Dodavatele] 

[Funkce zástupce Dodavatele] 

 

 


